
                                                         SUSTENIA S.R.L. 

                     Sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                        Capitale so ciale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                                Numero di Codice Fiscale  

              e di iscrizione al Registro delle Imp rese di Bologna: 02796261200 

                                                                   *****  

 

                    DETERMINAZIONE N. 28/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Codice Etico e di Comportamento aziendale (di seguito “Codice”) 

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

 

                                                                PREMESSO 

- Che Sustenia s.r.l. è una società “ in house”, ai sensi dell’art. 16 del d.lgs. 19 
agosto 2016, n. 175; 

                                                                     VISTO 

- Il d.lgs 30 marzo 2001, n. 165; 
- La legge 6 novembre 2012, n. 190; 
- Il d.P.R. 16 aprile 2013, n. 62; 
- La delibera ANAC n. 75/2013; 
- La proposta del Responsabile per la prevenzione della corruzione e per la 

trasparenza (RPCT) aziendale, Sig. Andrea Morisi; 

                                                                    DISPONE  

1) Di approvare e adottare il Codice Etico e di Comportamento (“Codice”) di Sustenia 
s.r.l.. 

2) Di inserire in ogni contratto di incarico, contratto, bando, appalto, la condizione 
dell’osservanza del Codice Etico e di Comportamento per i collaboratori esterni a 
qualsiasi titolo, per i titolari di organo, per i collaboratori delle ditte fornitrici di beni o 
servizi od opere a favore di Sustenia s.r.l., nonché prevedendo la decadenza del 
rapporto in caso di violazione degli obblighi derivanti dal “Codice”. 

3) Di dare massima conoscenza al “Codice” tra il personale e tra tutti i collaboratori, a 
qualsiasi titolo, di Sustenia s.r.l.. 



4) Di pubblicarne il testo completo sul sito web aziendale. 

San Giovanni in Persiceto, 27 dicembre 2018 

                                                                                        

                                                                                       L’Amministratore unico 

                                                                                           (Vladimiro Longhi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

                                                                   

 

i 

                                                                  

 

                                                               

 

                                                                 

 

 



                                                                                                      

                                                              

                              


